
Odpověď č. 12: 
 
 
Vámi uvedený pozemek parc. č. 447/58, k. ú. Bolevec je zahrnut do pravidelných sečí travnatých 
ploch z důvodu, že se jedná o pozemek ve vlastnictví statutárního města Plzně. V příloze si Vám 
dovolujeme poslat fotodokumentaci z kontrol po provedených sečích v roce 2020 a 2021, kde je 
z přiložené fotodokumentace patrné, že zde seč byla v letech 2020 a 2021 provedena. V letošním 
roce při první seči travnatých ploch nebyla uvedená lokalita zdokumentovaná a s ohledem na 
současnou vysokou trávu v této lokalitě je zřejmé, že firma uvedený pozemek neposekala.  
Vzhledem k tomu, že v současné době již probíhá další seč travnatých ploch, zaměříme se při 
další kontrole po provedených sečích na tuto lokalitu, aby nedošlo k případnému neposečení 
výše uvedeného pozemku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 
 

 
 



 
 
 
 
 
 



 

 


